

# ChallengeNow AB

559121-4456

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Faisel-Shehad Bahader, Verkställande direktör  
2026-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver konsultverksamhet inom IT, e-handel, utveckling av mjuk- och hårdvaror, handel med sport- och fritidsartiklar, datorer och annan elektronisk utrustning samt äger och förvaltar egendom. Bolaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 031 804	240 959	356 781	385 028
Resultat efter finansiella poster	-73 546	-3 856	3 856	103 026
Soliditet (%)	66	93	82	78

Fler uppdrag från kunder har gjort att nettoomsättningen ökat för räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	291 556	-3 856	337 700
Balanseras i ny räkning		-3 856	3 856	0
Årets resultat			-73 546	-73 546
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>287 700</b>	<b>-73 546</b>	<b>264 154</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	287 700
Årets resultat	-73 546
<b>Summa</b>	<b>214 154</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	214 154
<b>Summa</b>	<b>214 154</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 031 804	240 959
Övriga rörelseintäkter		1 257	925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 033 061</b>	<b>241 884</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-26
Övriga externa kostnader		-292 179	-250 486
Personalkostnader	2	-816 903	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 109 082</b>	<b>-250 512</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 021</b>	<b>-8 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 922	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	5 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 461	-1 053
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 475</b>	<b>4 772</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-73 546</b>	<b>-3 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-73 546</b>	<b>-3 856</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-73 546</b>	<b>-3 856</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	14 000	14 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	51 939
Övriga fordringar		41 649	38 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 680
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 649</b>	<b>97 358</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		343 342	251 511
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>343 342</b>	<b>251 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>384 991</b>	<b>348 869</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>398 991</b>	<b>362 869</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		287 700	291 556
Årets resultat		-73 546	-3 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>214 154</b>	<b>287 700</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 154</b>	<b>337 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 605	2 231
Skatteskulder		0	867
Övriga skulder		131 232	22 071
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 837</b>	<b>25 169</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>398 991</b>	<b>362 869</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	47 536
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 536</b>
------------------------------------	---------------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-47 536
------------------------	---------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 536</b>
-------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	14 000
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 000</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>14 000</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för ChallengeNow AB, 559121-4456  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-28

Faisal-Shehad Bahader  
Faisal-Shehad Bahader  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-31

Aisha Bahader Chaudhry  
Aisha Bahader Chaudhry  
Ordförande  
2026-03-31